
9 maart 2006/ET/ED/6014419

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van het Besluit
EOS: lange termijn;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 januari 2006 wor-
den voor een periode van twee jaar
tot lid van de Adviescommissie lange
termijn energieonderzoek benoemd:
a. de heer prof. dr. E. Meijer, te
Meerssen, tevens voorzitter;
b. de heer ing. T.P. van Bokhoven, te
Gouderak;
c. de heer M.J. Groeneveld, te
Rijswijk ZH;
d. mevrouw dr. ir. Janssen-Van
Rosmalen, te Roden;

e. de heer dr. ir. T. van Herwijnen, te
Heemstede;
f. de heer prof. dr. dipl.-ing. M.
Kühn, te Herrenberg, Duitsland;
g. de heer mr. dr. P.W. Kwant, te
Voorburg;
h. de heer ir. G.J.M. Prieckaerts, te
Meerssen;
i. de heer prof. dr. J.H.W. de Wit, te
Broek op Langedijk.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
M.M. Frequin, directeur-generaal
van Energie en Telecom.

Uit: Staatscourant 13 maart 2006, nr. 51 / pag. 12 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie 
lange termijn energieonderzoek


